[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Михайловка

14.04.2023                                                                                                      № 24-П
О внесении изменений в постановление администрации Михайловского сельсовета от 01.11.2013 года № 15-П «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Михайловский сельсовет Дзержинского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Михайловского сельсовета от 01.11.2013 года № 15-П «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» следующие изменения:
         - В п.п.4.3.5 Положения исключить слова «с учетом выплат компенсационного и стимулирующего характера».
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Информационный вестник».
Глава сельсовета                                                                           В.В. Судникович